Hely. Cim

Miskolc
Szombathely
Veszprém
Szombathely

Kaposvar
Balmazujvaros
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Budapest XXII.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2017/2018 tanév

Budapest

V-VI. korcsoport HALADO "B" kategoéria

leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Herman Ott6 Gimn.

ELTE Bolyai Janos Gyakorlé6 Alt. Isk. és Gimn.

Vetési Albert Gimn.

Nagy Lajos Gimn.

Kempelen Farkas Gimn.

Tancsics Mihaly Gimn.

Berettyoujfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyany Utcai Th.

N

36,850
36,700
35,950
36,000
36,000
31,550
29,900

%

37,250
35,300
34,800
35,250
35,900
31,700
19,300

36,450
34,650
35,450
33,900
33,800
30,500
25,350

36,700
35,400
35,100
35,600
34,650
35,150
28,400

Ossz.

147,250
142,050
141,300
140,750
140,350
128,900
102,950
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Hely.

© OO NOOLOHAWDN-

Név
Halasz Viktoria
Toéth Klara
Halona Csilla
Takacs Dorottya
Komp Korina
Sandor Petra
Kolcza Panna
Komondi Kata
Gyurké Flavia
Farkas Noémi
Samu Timea
Kalmar Dalma

Szabé-Salfay Zita

Kosty6 Patricia
Nagy Luca
Szabho Zita
Pokoly Panna
Horvath Dalma
Bacsa Liza
Zab Johanna
Kuszi Eszter
Osbath Né6ra
Mikla Agnes
Kelemen Lili
Kelemen Kata
Lalak Kata
Nagy Réka
Toth Gabriella
Szeidl Petra
Komor Lili
Holovits Lili
Fadgyas Noémi
Baksa Viktoria
Dézsa Natalia
Toth Bianka
Szalai Maja

Budapest

V-VI. korcsoport HALADO "B" kategéria

leany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Cim Csapatnév
Miskolc Herman Otté Gimn.
Miskolc Herman Otté Gimn.
Miskolc Herman Otté Gimn.

Veszprém Vetési Albert Gimn.

Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyakorlo Alt. Isk. és Gimn.

Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.
Miskolc Herman Otté Gimn.

Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyakorld Alt. Isk. és Gimn.
Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyakorlo Alt. Isk. és Gimn.
Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyakorld Alt. Isk. és Gimn.

Veszprém Vetési Albert Gimn.
Miskolc Herman Otté Gimn.
Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.
Miskolc Herman Otté Gimn.
Veszprém Vetési Albert Gimn.
Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.
Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.
Szombathely Nagy Lajos Gimn.
Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.
Veszprém Vetési Albert Gimn.
Veszprém Vetési Albert Gimn.
Szombathely Nagy Lajos Gimn.

Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.
Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.
Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.
Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.

Balmazujvéros Beretty6ujfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyany Utcai Th
BalmazUjvaros seretyoifalui s2¢ Veres Pster Gimn., Szakgimn. és SZKI Batihyény Utcai Th
Szombathely Nagy Lajos Gimn.

Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.

Veszprém Vetési Albert Gimn.

Kaposvar Tancsics Mihaly Gimn.

Balmazujvéros Berettyujfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyany Utcai Th
BalmazUjvaros seretyoifalui s2¢ Veres Pster Gimn., Szakgimn. és SZKI Batihyény Utcai Th
Szombathely Nagy Lajos Gimn.

Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.

i O
9,300 9,550 9,250 9,300
9,100 9,400 9,200 9,400
9,250 9,450 9,200 9,150
9,350 9,250 9,200 8,850
9,350 9,250 8,800 9,200
9,200 9,250 8,750 9,000
8,900 8,850 8,650 8,850
9,300 8,650 8,600 8,650
9,250 8,500 8,700 8,700
8,800 8900 8,550 8,850
8,950 8,600 8,800 8,750
9,200 8,500 8,650 8,700
8,700 8,750 8,550 8,600
8,350 8,500 8,800 8,850
8,850 8,650 8,250 8,600
8,500 9,000 8,300 8,450
8,650 8900 8,050 8,500
8,750 8,750 7,900 8,600
9,060 8,150 8,200 8,550
8,150 8,300 8,650 8,600
8,750 7,150 8,800 8,900
8,900 8,850 7,400 8,450
7,950 8300 7,450 8,650
7,800 8,200 6,700 8,850
7,750 6,750 7,700 9,000
6,000 8450 7,350 8,650
8,000 7,100 7,250 7,750
8,000 8200 6,100 7,450
8,300 7,900 6,500 7,000
8,050 6,000 7,300 8,050
8,800 - 8,600 8,600
7,500 - 8,000 7,250
6,900 2,000 7,000 6,000
7,000 2,000 5,000 7,200
9,000 9,050
9,050 8,500 - -

Ossz.

37,400
37,100
37,050
36,650
36,600
36,200
35,250
35,200
35,150
35,100
35,100
35,050
34,600
34,500
34,350
34,250
34,100
34,000
33,950
33,700
33,600
33,600
32,350
31,550
31,200
30,450
30,100
29,750
29,700
29,400
26,000
22,750
21,900
21,200
18,050
17,550
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Budapest
V-VI. korcsoport HALADO "B" kategéria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 3 Miskolc Herman Ott6 Gimn.
Vezetd: Bobcsak Krisztina
Név: _B % [ | Ossz.
Kosty6 Patricia 8,350 8,500 8,800 8,850 34,500
Kalmar Dalma 9,200 8,500 8,650 8,700 35,050
Kolcza Panna 8,900 8,850 8,650 8,850 35,250
Halona Csilla 9,250 9,450 9,200 9,150 37,050
Halasz Viktéria 9,300 9,550 9,250 9,300 37,400
Toéth Klara 9,100 9,400 9,200 9,400 37,100
Ossz: 36,850 37,250 36,450 36,700 147,250
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 4 Szombathely ELTE Bolyai Janos Gyakorlé Alt. Isk. és Gimn.
Vezet6: Grénus Gabriella
Név: _A % [ | Ossz.
Gyurko Flavia 9,250 8,500 8,700 8,700 35,150
Komondi Kata 9,300 8,650 8,600 8,650 35,200
Farkas Noémi 8,800 8,900 8,550 8,850 35,100
Komp Korina 9,350 9,250 8,800 9,200 36,600
Ossz: 36,700 35,300 34,650 35,400 142,050
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 8 Veszprém Vetési Albert Gimn.
Vezetd: Kovacs Tamas
Név: _B % [ | Ossz.
Nagy Luca 8,850 8,650 8,250 8,600 34,350
Zab Johanna 8,150 8,300 8,650 8,600 33,700
Kuszi Eszter 8,750 7,150 8,800 8,900 33,600
Holovits Lili 8,800 - 8,600 8,600 26,000
Samu Timea 8,950 8,600 8,800 8,750 35,100
Takacs Dorottya 9,350 9,250 9,200 8,850 36,650
Ossz: 35,950 34,800 35,450 35,100 141,300

Budapest, 2018. februar 3.



Helyezés

4

Helyezés

5

Helyezés

6
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Rajtszam Cim Csapatnév
2 Szombathely Nagy Lajos Gimn.
Vezet6: Szeltner Anita

Név: _A % -
Szeidl Petra 8,300 7,900 6,500 7,000
Osbath Nora 8,900 8,850 7,400 8,450
Horvath Dalma 8,750 8,750 7,900 8,600
Székely Dora 9,100 8,450 8,100 8,900
Németh Boglarka 9,250 9,200 8,900 9,050
Téth Bianka 9,000 9,050

Rajtszam Cim

5 Budapest XXII.

Vezets: Acs Gydzd

Név:

Szabo Zita
Szabo-Salfay Zita
Pokoly Panna
Sandor Petra
Szalai Maja
Bacsa Liza

Rajtszam Cim

7 Kaposvar

Budapest’
V-VI. korcsoport HALADO "B" kategéria
leany csapatbajnoksag

Ossz: 36,000 35,250 33,900 35,600

Csapatnév

_A

/i

8,500
8,700
8,650
9,200
9,050
9,050

9,000
8,750
8,900
9,250
8,500
8,150

Ossz: 36,000 35,900 33,800 34,650

8,300
8,550
8,050
8,750

8,200

Csapatnév

Tancsics Mihaly Gimn.

Vezetd: Bako-Sas Médea

Név:

Fadgyas Noémi
Komor Lili
Mikla Agnes
Kelemen Lili
Kelemen Kata
Lalak Kata

8,450
8,600
8,500
9,000

8,550

_A

S

7,500 -

8,050 6,000
7,950 8,300
7,800 8,200
7,750 6,750
6,000 8,450

Ossz: 31,550 31,700

8,000
7,300
7,450
6,700
7,700
7,350

30,500 35,150

7,250
8,050
8,650
8,850
9,000
8,650

Ossz.

29,700
33,600
34,000
34,550
36,400

140,750

Kempelen Farkas Gimn.

Ossz.

34,250
34,600
34,100
36,200
17,550
33,950

140,350

Ossz.

22,750
29,400
32,350
31,550
31,200
30,450

128,900

Budapest, 2018. februar 3.
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Budapest
V-VI. korcsoport HALADO "B" kategéria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév

7 6 Bal maZUJva ros Berettyoujfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyany Utcai Th.

Vezet6: Lugosi Zoltan

Név: _A % [ | Ossz.
Baksa Viktoria 6,900 2,000 7,000 6,000 21,900
Dézsa Natalia 7,000 2,000 5,000 7,200 21,200
Téth Gabriella 8,000 8,200 6,100 7,450 29,750
Nagy Réka 8,000 7,100 7,250 7,750 30,100
Ossz: 29,900 19,300 25,350 28,400 102,950

Budapest, 2018. februar 3.



